
入　札　結　果　一　覧

入 札 執 行 日 令和6年11月13日 （水）

No. 件　　　　　名 最低価格業者

頁： 1

単位（円）消費税含まず

請負率予定価格落札額

1 公共下水道管理統合システム等
借上（リース）

りそなリース（株） 93.98%58,710,00055,176,000



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 公共下水道管理統合システム等借上（リース）

主　管　課 業務課

入  札  年  月 日 令和6年11月13日（水） 09時00分～09時30分 契 約 方 法 指名競争入札

入 札 執 行 場 所 坂戸、鶴ヶ島下水道組合　総務課

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

64,581,000

58,710,000

64,581,000

58,710,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

60,693,600

55,176,000

100.00% 93.98%

A

B C

C/B

D

E

E/B

F

F/A

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　関東支店

ｴﾇｲｰｼｰｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ

255,554,0001

ＦＬＣＳ（株）　関東信越支店

ｴﾌｴﾙｼｰｴｽ

355,806,0002

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　関東支
店

ｴﾇﾃｨﾃｨﾃｨｼｰﾘｰｽ

辞退3

NX・TCリース＆ファイナン
ス（株）　関東信越支店

ｴﾇｴｯｸｽﾃｨｰｼｰﾘｰｽｱﾝﾄﾞﾌｧｲﾅﾝｽ

辞退4

りそなリース（株）

ﾘｿﾅﾘｰｽ

落札55,176,0005

みずほ東芝リース（株）

ﾐｽﾞﾎﾄｳｼﾊﾞﾘｰｽ

辞退6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


